
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

 
 

PORTARIA Nº 925, DE 14 DE ABRIL DE 2016 
 

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da 

união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº 902 de 11/04/2016, ONDE SE LÊ: 

 

DOCENTES  SIAPE FUNÇÃO 

RAFAEL MACHADO DE SOUZA 2190303  

 

LEIA-SE: 

 

DOCENTES  SIAPE FUNÇÃO 

RAFAEL MACHADO DE SOUSA 2190303  

 

 

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

 

Publicada no BS/IFB, de 14.04.2016 
 

 


